
   
     

Název:  Maxíkova školka I., z.s., Maxíkova školka III., z.s. 
   
Sídlo: U Jezera 34, 155 00, Praha 13, Stodůlky 
 
Adresa: Karolinská 706/5, Praha 8, Karlín 

 
Naše č.j.: 102024-PTU/SH/AKK-2/002/DSS/cze-SA10 
 
Kontakt:  776 22 44 55, reditel@maxikovaskolka.cz 

      
Datum: 06.10.2024 

   

Komu: všem klientům DS Maxík Karlín I. a DS Maxík Karlín II. 

 

 

E M A I L E M   /  M A X I N F O   /   W W W   Š K O L K Y   / 

V Ý V Ě S K O U   N A   N Á S T Ě N C E   Š K O L K Y 

 

 

Věc: Schválení vyúčtování zálohových plateb 2023 / 2024 

 

Vážení a milí rodiče, fanoušci Maxíkovy školky! 

V souladu s naším předchozím oznámením ze dne 25.9.2024 a dále pak s odkazem na 

konzultace s 15 z Vás, za které uctivě děkujeme, mi dovolte Vám tímto postoupit informace 

týkající se schválení přeplatku na zálohových platbách, a to v období od 1.9.2023 do 31.8.2024. 

Děkujeme za spolupráci. 

 

 

 

Pavel Tuleškov 

 

 

Příloha: Prohlášení rodičů o seznámení a schválení vyúčtování zálohových plateb 2023 / 2024 

 

 

 

 

 

 

mailto:reditel@maxikovaskolka.cz


2 

 

PROHLÁŠENÍ RODIČŮ O SEZNÁMENÍ A SCHVÁLENÍ VYÚČTOVÁNÍ 

ZÁLOHOVÝCH PLATEB 2023 / 2024 

 
Já, níže podepsaný, rodič dítěte, kterému byla poskytována služba péče o dítě v dětské 

skupině: (i) Maxíkova školka I., z.s., sídlo: U Jezera 2031/34, Praha 5, IČ: 172 58 545, 

název DS: Dětská skupina Maxík Karlín I., místo poskytování služby: Karolinská 706, 

Praha 8 a / nebo (ii) Maxíkova školka III., z.s., sídlo: U Jezera 2031/34, Praha 5, IČ: 172 

65 177, název DS: Dětská skupina Maxík Karlín II., místo poskytování služby: Karolinská 

706, Praha 8 tímto prohlašuji, že: 

jsem měl / a možnost nahlédnout do podrobné účetní dokumentace k nákladům na 

stravování, na osobní hygienické potřeby dítěte a nákladům na mimořádné akce, 

tj. k nákladům, na které jsou hrazeny zálohové platby, 

jsem byl / a seznámen / a s předloženým vyúčtováním uhrazených zálohových plateb a 

skutečně vynaloženými náklady ze strany poskytovatele služby péče o dítě v dětské 

skupině, že mi byly případné dotazy vysvětleny, a že s předloženým vyúčtováním 

souhlasím, nemám k němu žádné připomínky nebo výhrady, 

předložené vyúčtování odpovídá způsobu vyúčtování sjednanému ve smlouvě uzavřené 

mezi mnou a poskytovatelem služby péče o dítě v dětské skupině, 

předložené vyúčtování odpovídá zákonnému požadavku stanovenému v § 6, odst. (1) 

zákona č. 247/2014 Sb., týkajícího se maximální výše úhrady nákladů rodičem, přičemž 

tento požadavek byl po celou dobu docházky mého dítěte do dětské skupiny 

poskytovatelem péče dodržován, 

vzdávám se práva podat proti předloženému vyúčtování námitky, které by zpochybnily 

správnost předloženého vyúčtování,  

žádám, aby s přeplatkem bylo naloženo podle mnou níže zvolené varianty1 (viz příloha 

Zúčtovací tabulka níže). 

 

 

 

Příloha: Zúčtovací tabulka 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Rodič provede volbu zaškrtnutím příslušného políčka, přičemž má volbu mezi vrácením přeplatku na účet, ze kterého 

byly úhrady zálohy hrazeny, nebo započtením přeplatku na úhradu nákladů a záloh v novém smluvním vztahu. 



3 

 

Zúčtovací tabulka 

Č. Variabilní symbol dítěte 
Částka     
(v Kč) 

Žádám o vrácení 
přeplatku 

Datum Podpis Poznámka 
na běžný 

účet 

zápočtem 
do 

smluvního 
vztahu  

0. 1122334455 1,00 X   7. října 2024 Josef Example Helenka je NEJ!  

1. 5475002794 16 598,67            

2. 5475002768 3 657,34            

3. 5471527237 13 517,89            

4. 5471527058 19 562,86            

5. 5475002727 10 587,02            

6. 5471526980 20 808,35            

7. 5475002746 17 737,41            

8. 5471526845 6 435,65            

9. 5471527225 8 019,58            

10. 5471526995 9 842,76            

11. 5475002734 20 051,21            

12. 5475002744 4 542,81            

13. 5471527221 -849,26            

14. 5471527024 6 435,65            

15. 5475002775 18 158,37            

16. 5475002775 18 158,37            

17. 5475002693 3 945,43            

18. 5475002750 19 562,86            

19. 5471526985 16 143,64            

20. 5471527083 15 136,27            

21. 5475002815 16 080,04            

22. 5471527090 20 808,35            

23. 5475002862 13 945,29            

24. 5475002952  0,00 
  

  
 

25. 5475002952 0,00   
 

26. 5475002869 8 822,52            

27. 5471526983 5 293,51            

28. 5475002959 9 965,41            

29. 5475002874 11 305,16            

30. NE 0,00     
 

31. 5471527084 1 886,40            



4 

 

32. 5475003018 7 823,10            

33. 5471527008 20 739,45            

34. 5475002765 7 262,44            

35. 5471527130 20 808,35            

36. 5475002743 5 178,05            

37. 5471526970 20 801,91            

38. 5471527223 8 322,43            

39. 5475002801 13 319,90            

40. 5471527018 19 135,08            

41. 5471527056 13 379,34            

42. 5471527146 11 100,36            

43. 5475002780 15 282,77            

44. 5471526903 2 643,54            

45. 5471527000 20 426,37            

46. 
2147483647 a 
5475002733 20 801,91 

           

47. 5471526884 20 739,45            

48. 5471527238 17 272,90            

49. 5471526891 19 594,66            

50. 5471526918 20 344,22            

51. 5471526981 16 848,91            

52. 5471526954 16 974,97            

53. 5475002728 4 497,38            

54. 5471526927 3 785,68            

55. 17.09.2023 11 638,30            

56. 5471527241 13 090,49            

57. 5475002752 16 082,31            

58. 5471527024 14 372,70            

59. 5475002886 10 587,02            

60. 5475002976 6 353,12            

61. 5475003008 5 293,51            

62. 5475003014 7 058,01            

63. 5475003026 5 293,51            

64. 5475003019 7 058,01            

65. 5475003076 1 867,47            

66. 5475003077 0,00            

67. 5475003116 3 529,01            

 


		2024-10-06T08:38:27+0200
	Pavel Tuleškov




